
 

 

Na temelju članka 32. Statuta Općine Ivanska (Službeni vjesnik br.01/13 i11/13 , 

Općinsko vijeće Općine Ivanska na __ sjednici održanoj ___________  2016.  godine ,donosi  

 

 

 O D L U K U 

o  izmjeni i dopuni  Odluke o cijeni i namjeni  vatrogasnih 

 i društvenih domova na području Općine Ivanska     

 

 

Članak 1.  

 U članku 1. Odluke o cijeni i namjeni vatrogasnih i društvenih domova na području  

Općine Ivanska  (Službeni vjesnik  br. 10/13 i 2/14), točka 6. mijenja se i glasi:  

 

6. Vatrogasni dom Srijedska 

 
 

Cijena  (kn) Namjena 

1.000,00 Svatovi 

1.500,00 Zabave 

200,00 Rođendani, krstitke i sl. za mještane  
 

500,00 
 

Rođendani , krstitke i sl. za vanjske korisnike  

Bez naknade  Karmine za mještane uključujući i suđe  

Bez naknade  Vatrogasni  sastanci  

Bez naknade   Sastanci MO 

 

Ostali članci ostaju nepromijenjeni . 

Članak 2. 

 Ova Odluka stupa na snagu  osmog dana od dana objave  u  Službenom vjesniku  

Općine Ivanska.  

 

 

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA IVANSKA 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

KLASA:011-01/16-01/__ 

URBROJ:2110/02-01-16-__ 

Ivanska, ______________  

 

                                                                                                               

PREDSJEDNICA:                                                                                                                         

Ivana Peršić 

 

 


